
Anmeldung zur 41.Adelbodenfreizeit vom 01.01. – 05.01.2024 
Anreise am:      Abreise am: 

 

Lfd. 
Nr. 

Name Vorname Geb.-
Datum 

Skipass für wieviel 
Tage / streichen 

wenn kein Skipass 

E-Mail Normale Kost [N] / 
Vegetarisch [V] 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

>>>>>>>>Wir bitten ausdrücklich um schriftliche Anmeldung <<<<<<< 

 

 

 Ort, Datum Unterschrift 
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- hier abtrennen----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Bankdaten: IBAN: DE62 6829 0000 0023 8874 01, BIC: GENODE61LAH, Volksbank Lahr 

 

Die bestätigte  Anmeldung ist nur gültig, wenn der fällige Betrag bis spätestens 15.12.2023 auf dem Konto des Ski Club Schwanau eingegangen ist. Die 
Reihenfolge der schriftlichen Anmeldungen ist für die Belegung entscheidend. 
Anmeldung schriftlich an: Thorsten Krenkel, 77963 Schwanau, Tel. 07824/661466 oder 015156138000 Email: 1vorsitzender@sc-schwanau.de 

mailto:1vorsitzender@sc-schwanau.de



